

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werkzeughandel Fricke  
GmbH & Co. KG  
Zum Bauernholz 5  
38165 Lehre

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100809  
Kundennr.: 59311  
Datum: 9. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101047 vom 09.11.2022; Ihre Referenznr.: 2022-6001768;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20665		<b>Auffahrrampen (Paar), 260 x 3000 x 95 mm, 1000 kg</b> Auffahrrampen (Paar), 260 x 3000 x 95 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 776/862 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,00 kg	2	Stück	375,00	750,00
3	20674		<b>Auffahrrampen (Paar), 260 x 3000 x 95 mm, 2000 kg</b> Auffahrrampen (Paar), 260 x 3000 x 95 mm, Tragfähigkeit 2000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 782/850 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,00 kg	1	Paar	679,00	679,00
4	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
5	40059		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)	10	Stück	2,74	27,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100809

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
6	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,60 kg	4	Stück	69,50	278,00
7	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
8	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	45,00	45,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.837,60</b>
19% MwSt.							349,14
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.186,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100809 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 163,550

## Lief. an Adresse

Werkzeughandel Fricke  
 Gmbh & Co. KG  
 Zum Bauernholz 5  
 38165 Lehre  
 Deutschland